
交通建设项目中标候选人公示

包茂高速柏桥服务区连接天桥拼接配套及绿美升级工程施工

A1 [JG2024-5761]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标

人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情

况予以公示，(公示时间从 2024-11-23 00:00:00 至 2024-11-26

00:00:00止)，具体如下：

标段名称：A1

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称 保利长大工程

有限公司

广东冠粤路桥

有限公司

广州公路工程

集团有限公司

投标总价（元） 25007254 25013152 24986343

项目经理姓名

及

注册证书编号

见附件 见附件 见附件

使用信用等级

分值情况

见附件 见附件 见附件

工程质量 交（竣）工验收

的质量评定：合

格

交（竣）工验收

的质量评定:合

格

交（竣）工验收

的质量评定：合

格

安全目标 严格执行有

关安全生产的法

严格执行有

关安全生产的法

严格执行有

关安全生产的法



侓法规和规章制

度，确保项目建

设期内无安全生

产责任事故发

生

律法规和规章制

度，确保项目建

设期内无安全生

产责任事故发

生

侓法规和规章制

度，确保项目建

设期内无安全生

产责任事故发

生

工期 计划工期 45天，

工期自发包人发

出的进场通知中

载明的开工日期

起算。开工时间

及施工工期发包

人有权根据实际

进度进行调整，

承包人需无条件

接受并满足发包

人的各关键工程

完成时间节点要

求

计划工期 45天，

工期自发包人发

出的进场通知中

载明的开工日期

起算。开工时间

及施工工期发包

人有权根据实际

进度进行调整，

承包人需无条件

接受并满足发包

人的各关键工程

完成时间节点要

求

计划工期 45天，

工期自发包人发

出的进场通知中

载明的开工日期

起算。开工时间

及施工工期发包

人有权根据实际

进度进行调整，

承包人需无条件

接受并满足发包

人的各关键工程

完成时间节点要

求

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容



有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东省高速公路有限公司

联系地址： 广州市珠江东路 32 号利通广场

联系人: 蔡工 联系电话: 18665061193

监督部门： 广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系地址： 广州市珠江东路 32 号利通广场

联系电话： 020-29006032

公示日期：2024-11-22



中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选

人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

保利长大工程有限公司 广东冠粤路桥有限公司 广州公路工程集团有限公

司

投标业绩
1、中山西环高速公路（含小

榄支线）设计施工总承包

2、沈海国家高速公路茂名至

湛江段改扩建工程 TJ1合同

段

3、广西南丹至天峨下老高速

公路工程№5标段

4、G72泉州至南宁高速公路

广西桂林至柳州段改扩建建

设项目融资+工程总承包№

2标段

5、怀集至阳江港高速公路怀

集至郁南段二期工程 TJ10
合同段

6、花都至东莞高速公路

SG12合同段

7、汕湛高速公路云浮至湛江

段吴川支线 ZB-TJ01合同段

1、大埔至潮州高速公路

（含大埔至漳州支线）土

建工程 TJ16标

1、广佛肇高速公路广州石

井至肇庆大旺段（广州段）

SG02合同段

2、广州市从化至黄埔高速

公路一期工程 SG04 合同

段

3、兴宁至汕尾高速公路海

丰至红海湾开发区段二期

工程 T5合同段

4、潮汕环线高速公路（含

潮汕联络线）第 11标段

5、广州市从化至黄埔高速

公路一期工程 SG07 合同

段

6、花都至东莞高速公路项

目路面工程施工 SG17 合

同段



2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候

选人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单

位

名称

保利长大工程有限公司 广东冠粤路桥有限公司 广州公路工程集团有限公司

项目经

理

柴高彦

职称信息

专业：建筑工程与设计（道

路与桥梁）

证书编号：20200103020036
颁发部门：保利国际控股有

限公司中级职称评审委员会

时间：2020-11-01

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 粤

1442020202103843
注 册 证 号 ： 粤

1442020202103843
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2021-04-23

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（23）
G06281
颁发部门：中华人民共和国

交通运输部

时间：2023-07-20

业绩

1、2017-11-30至 2019-10-10,
在怀集至阳江港高速公路怀

杨胜辉

职称信息

专业：机电

证书编号：粤高职证字第

0900101143977号
颁发部门：广东省人事厅

时间：2010-05-07

执业资格证书

专业：公路工程、机电工程

等级：一级

证书编号：/
注 册 证 号 ： 粤

1442006200808068
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2008-04-29

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（08）
G02082
颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2008-08-01

业绩

1、2005-01-10至 2007-12-13,
在国道主干线广州绕城公路

九江至小塘段第 6 合同段项

目上，担任技术员职务。

周玉林

职称信息

专业：路桥

证书编号：2101003058064
颁发部门：广州市人力资源

和社会保障局

时间：2021-01-15

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 粤

1442021202202590
注 册 证 号 ： 粤

1442021202202590
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2022-03-21

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（22）
G01450
颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2022-07-28

业绩

1、2017-07-29 至 2020-12-30,
在广州新白云国际机场第二

高速公路北段工程项目第



集至郁南段二期工程 TJ10
合同段项目上，担任项目副

经理职务。

2、2008-11-05至 2011-12-29,
在广州至河源高速公路惠州

段第二批土建工程 LJ5 项目

上，担任质检部门负责人职

务。

3、2013-10-17至 2016-09-15,
在广州至清远高速公路改扩

建（广州段）路面工程 A11
标项目上，担任项目副经理

职务。

4、2017-11-25至 2020-07-16,
在 S32（西部沿海高速）台

山段 2017-2018 年路面处治

工程 K137 项目上，担任项

目副经理职务。

5、2020-07-17至 2021-10-27,
在广东省南粤交通投资建设

有限公司所属部分高速公路

项目 2020-2022 年度土建日

常养护工程 YH-TJ1 合同段

（韶赣段）项目上，担任项

目副经理职务。

6、2021-10-28至 2021-12-05,
在广东省龙川至怀集公路

（英德至怀集段）桥下边坡

防护工程项目上，担任项目

副经理职务。

SG07标段项目上，担任工程

部门负责人职务。

2、2020-12-31 至 2023-10-10,
在广州市从化至黄埔高速公

路一期工程 SG04 合同段项

目上，担任项目副经理职务。

项目总

工

王祖件

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1300101061837号
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2013-06-06

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（07）
G01969
颁发部门：中华人民共和国

交通运输部

时间：2007-11-23

陈俏波

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1300101061997号
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2013-06-06

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（10）
G06946
颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2010-11-19

白昌海

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1300101074708号
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2014-03-11

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（17）
G00168
颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2017-02-06



业绩

1、2006-01-12至 2009-11-20,
在佛开高速公路谢边至三堡

段改扩建工程 FK-X1合同段

项目上，担任项目副经理职

务。

2、2013-07-25至 2015-12-20,
在广东省连平（赣粤界）至

从化公路 S26 标段项目上，

担任项目总工职务。

业绩

1、2013-09-16至 2014-12-19,
在广东省连州（湘粤界）至

怀集公路路面工程 LM21 标

项目上，担任项目总工职务。

2、2016-07-18至 2017-12-05,
在广东省龙川至怀集公路

（龙川至连平段）路面工程

LM2标项目上，担任工程部

门负责人职务。

3、2018-04-20至 2019-03-18,
在广东省连州（湘粤界）至

怀集公路先行段 路面工程

（二期）项目上，担任项目

总工职务。

4、2019-03-19至 2020-05-12,
在广东省龙川至怀集公路

（英德至怀集段）2019-2021
年 度土 建 日 常养 护 工程

YH-TJ2标段项目上，担任项

目副经理职务。

5、2020-05-13至 2020-12-24,
在广三高速公路路面中修工

程设计施工总承包项目上，

担任项目总工职务。

6、2020-12-25至 2021-12-16,
在广东省连州（湘粤界）至

怀集公路连州 连接线工程

A2合同段项目上，担任项目

总工职务。

业绩

1、2011-05-01至 2013-12-01,
在湖南省长沙至韶山至娄底

高速公路土建工程第 8 合同

段项目上，担任项目副总工

职务。

2、2013-12-01 至 2014-12-01,
在国道主干线广州绕城公路

小塘至茅山段乐平互通式立

交二期工程项目上，担任项

目副总工职务。



3、信用等级信息

标段名称：A1

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 保利长大工程有限公司 未承诺使用

2 广东冠粤路桥有限公司 未承诺使用

3 广州公路工程集团有限公司 未承诺使用

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号 被否决投标的投标单位名

称

否决原因 否决依据

1 无 无 无


		2024-11-22T18:46:03+0800
	广东省高速公路有限公司


		2024-11-22T18:46:54+0800
	广东省高速公路有限公司


		2024-11-22T18:46:54+0800
	广东省高速公路有限公司


		2024-11-22T18:46:54+0800
	广东省高速公路有限公司


		2024-11-22T18:46:54+0800
	广东省高速公路有限公司


		2024-11-22T18:46:54+0800
	广东省高速公路有限公司


		2024-11-22T18:46:54+0800
	广东省高速公路有限公司


		2024-11-22T18:46:54+0800
	广东省高速公路有限公司


		2024-11-22T18:46:54+0800
	广东省高速公路有限公司




